CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp bình xét đề Đề nghị phê duyệt chế độ đối với giáo viên
 dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập học kì II

 năm học 2022-2023 và Học kì I năm học 2023-2024

Hôm nay vào hồi 14 giờ 00 ngày 03/10/2023 tại văn phòng Trường

PTDTBT THCS Dền Thàng Tổ xét duyệt gồm có:

 I. Thành phần:

 1. Ông Từ Viết Bình -Hiệu trưởng -Tổ trưởng tổ xét duyệt - Chủ toạ

 2. Ông Phan Đức Thành – Phó HT – Thành viên

           3. Ông Hoàng Văn Thắng - Phó HT - CT CĐ- Phụ trách CM- Thành viên

 3. Bà Lê Thị Liễu – TTTTN– Thành viên

 4. Bà Vương Thị Bích – TTTXH – Thành viên

 5. Bà Nguyễn Thị Xuyến – Kế toán – Thành viên

  6. Bà Tẩn Lở Mẩy – Thư kí

 II. Nội dung:

Sau khi thông qua nội dung công văn số 1715/UBND-GD ngày 08/9/2022

của UBND huyện Bát Xát về việc thực hiện chế độ phụ cấp đối với giáo viên

dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập; Công văn số

433/PGD&ĐT ngày 17/9/2024 của Phòng GD&ĐT Bát Xát, V/v thực hiện chế

độ đối với giáo viên dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập;

Thông qua Quyết định số   /QĐ-THCS về việc thành lập tổ xét duyệt chế độ đối

với giáo viên dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập học kì 2

năm học 2022-2023 và Học kì 1 năm học 2023-2024 Ngày 03/10/2024 của

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng. Tổ xét duyệt căn cứ vào các loại hồ sơ sau:

Kế hoạch năm học của nhà trường PTDTBT THCS Dền Thàng năm 2022-2023;

2023;2024, Bảng phân công nhiệm vụ giảng dạy đối với giáo viên dạy tại lớp có

học sinh học hoà nhập năm học 2022-2023; Bảng chấm công hàng tháng của

giáo viên năm học 2023-2024; Thời khoá biểu theo tuần của trường năm học

2022-2023, 2023-2024; Sổ đầu bài của lớp 8C năm học 2022-2023 có học sinh

học hoà nhập; Danh sách học sinh khuyết tật của lớp 8C năm học 2022-2023 và

lớp 8C  năm học 2023-2024; Giấy xác nhận khuyết tật của các em được cơ quan

y tế có thẩm quyền xác nhận và Bản thống kê số tiết thực dạy của giáo viên tại

các lớp có học sinh học hoà nhập.

Sau khi trao đổi và lấy ý kiến của các thành viên Tổ xét duyệt tại cuộc
họp bình xét đề nghị phê duyệt chế độ đối với giáo viên dạy người khuyết tật

theo phương thức giáo dục hoà nhập học kì II năm học 2022-2023 và Học kì I

năm học 2023-2024, 100 % các thành  viên trong Tổ xét duyệt nhà trường nhất
trí đề nghị Tổ xét duyệt chế độ Phòng GD&ĐT xét đề nghị lên UBND Huyện

xem xét để đảm bảo chế độ cho viên dạy người khuyết tật theo phương thức giáo
dục hoà nhập trong học kì II năm học 2022 – 2023 có 16 Giáo viên với tổng 510 tiết
học và học kì I năm học 2023-2024 có 16 giáo viên với tổng 491 tiết học của Trường

PTDTBT THCS Dền Thàng đúng quy định. (Có danh sách tổng hợp kèm theo)
 Cuộc họp kết thúc vào hồi 16 giờ 30 phút cùng ngày và đã thông qua các

thành viên cùng nghe không có ý kiến gì khác./.

THƯ KÝ CHỦ TỌA

Tẩn Lở Mẩy Từ Viết Bình

DANH SÁCH HỌC SINH KHUYẾT TẬT

STT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Tên bố (Mẹ) Ghi chú

1 Vừ A Giấy 7/5/2009 Vừ A Tinh

2 Sùng Thị Dợ 11/8/2006 Sùng A Toả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:21:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:40:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!